平成 27 年 11 月５日

各      位

会 社 名  株式会社ファインシンター

代表者名  代表取締役社長  井上 洋一

（コード番号 5994   東証第 2部）

問合せ先  経 理 部 長     児玉 将芳

（TEL 0568－88－4355）

第２四半期連結累計期間における業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 平成 27 年５月 14 日に公表いたしました平成 28 年３月期第２四半期連結累計期間（平成 27 年

４月１日～平成 27 年９月 30 日）の業績予想値と本日公表の実績値において差異が生じましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績予想値と実績値との差異

売 上 高
（百万円）

営業利益
（百万円）

経常利益
（百万円）

親会社株主に

帰 属 す る

四半期純利益
（百万円）

１株当たり

四半期純利益
（円）

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 19,600 450 350 150 6 円 81 銭

実 績 値            （Ｂ） 19,343 1,009 938 519 23 円 59 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △257 559 588 369 －

増 減 率            （％） △1.3 124.2 168.0 246.0 －

（ご参考）

前 期 第 ２ 四 半 期 実 績

（平成 27 年 3 月期第 2 四半期）
18,635 354 343 147 6 円 71 銭

２. 差異の理由

   売上高については、国内の自動車用部品が減少したこと、油圧機器製品事業における北米

医療業界の景気低迷による輸出が減少したため、前回発表予想を若干下回ったものの、利益

面については、自動車用部品の米国および中国での新規品立上げが堅調に推移したこと、国

内での高効率な生産体制の構築およびロス低減活動の進展などにより、前回発表予想を上回

りました。

   なお、通期業績予想につきましては、平成 27 年５月 14 日に発表しました予想からの変更

はございません。

以  上